РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
АДМИНИCТРАЦИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 24  »   05       2017 г.
	                                                                                №_642___

Об утверждении средней рыночной
стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья
по Ковылкинскому муниципальному району
на II квартал 2017 года

          Во исполнение постановления Правительства Республики Мордовия от 17 декабря 2010 г. № 1050 «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2015 – 2020 годы», постановления Правительства Республики Мордовия от 13 декабря 2010 г. № 487 «Об утверждении Республиканской целевой программы «Жилище» на 2015– 2020 годы», руководствуясь постановлением Правительства Республики Мордовия от 15.05.2017 г. № 289 «Об утверждении средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по Республике Мордовия на II квартал 2017 года», администрация Ковылкинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
         1. Утвердить среднюю рыночную стоимость 1 квадратного метра общей площади жилья по Ковылкинскому муниципальному району Республики Мордовия на II квартал 2017 года, подлежащую применению при расчете размеров социальных выплат на приобретение или строительство жилых помещений, выделяемых гражданам (кроме граждан – участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015 – 2020 годы), которым указанная социальная выплата предоставляется за счет средств республиканского бюджета Республики Мордовия, в размере 33 384 рубля.
         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ковылкинского
муниципального района                                                          В.И. Ташкин

Н.П.Рузманова
21319
С.В.Ахремова
22437
[bookmark: _GoBack]